## Gemeinde Süsel

Der Bürgermeister

An alle Mitglieder des Gremiums

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu der nachstehenden Sitzung ein:

## Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses der Gemeinde Süsel

Sitzungstermin: Montag, 07.12.2015, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Sitzungssaal, An der Bäderstraße 64, 23701 Süsel

## **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
TOP 2	Einwohnerfragestunde
TOP 3	Feststellung der Niederschrift vom 14.10.2015
TOP 4	Bericht des Bürgermeisters
TOP 5	Aufstellung der 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Süsel für den Bereich zwischen Barkau, Kesdorf, Untersteenrade und Gießelrade; hier: Fortschreibung Planungsziel und Fortführung der Bauleitplanung Vorlage: SUE/6.3/0903/2015
TOP 6	Aufstellung der 1. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 6 der Gemeinde Süsel für den Bereich zwischen Barkau, Kesdorf, Untersteenrade und Gießelrade; hier: Erlass einer Satzung über die nochmalige Verlängerung der Veränderungssperre gem. §§ 14, 16 und 17 Abs. 2 BauGB Vorlage: SUE/6.3/0902/2015

TOP 7 Gemeindeentwicklungsplanung Süsel;

hier: Antrag auf Änderung der Abrundungssatzung für Gothendorf

Vorlage: SUE/6.3/0886/2015

Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 41 der Gemeinde Süsel für ein Gebiet in der Dorfschaft Röbel im Bereich der Ahornstraße, nördlich des Hollenweges, nordöstlich des Dorfplatzes und südlich des Spteschenweges

Vorlage: SUE/6.3/0900/2015

**SUE/PUA/0220/2015** Ausdruck vom: 26.11.2015

TOP 9 Entwurf des Haushalts 2016 - FB Bauen; FD Tiefbau und Grünanlagen Vorlage: SUE/6.2/0901/2015

TOP 10 Entwurf des Haushalts 2016 -Fachbereich Bauen; Fachdienst 6.3. Stadt- und Gemeindeplanung Vorlage: SUE/6.3/0883/2015

TOP 11 Hochspannungsnetzausbau-Ostküstenleitung

hier Resolution zur Leitungsplanung Vorlage: SUE/6.3/0904/2015

TOP 12 Zwischenbericht Gemeindeentwicklungsplanung Süsel

Vorlage: SUE/6.3/0906/2015

TOP 13 Verschiedenes

Mit freundlichem Gruß

Klaus Berger Vorsitzender

**SUE/PUA/0220/2015** Ausdruck vom: 26.11.2015

Seite: 2/2